
 

  

У К Р А Ї Н А 

 

ПОЛОГІВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови районної державної адміністрації 

 

м. Пологи 

09.08.2019          № 204 

 
 
Про проведення призову громадян України на строкову військову службу 

у жовтні-грудні 2019 року та заходи щодо його забезпечення 

 

Керуючись статтями 6, 27 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», Законом України «Про військовий обов’язок і військову 

службу», Указом Президента України від 30.01.2019 № 22/2019 «Про 

звільнення в запас військовослужбовців строкової служби, строки проведення 

чергових призовів та чергові призови громадян України на строкову військову 

службу у 2019 році», на виконання розпорядження голови Запорізької обласної 

державної адміністрації від 12.02.2019 № 78 «Про проведення призову 

громадян України на строкову військову службу у 2019 році та заходи щодо 

його забезпечення», враховуючи подання Пологівського районного військового 

комісаріату від 05.08.2019 № 2/878, з метою забезпечення проведення чергового 

призову громадян України на строкову військову службу до Збройних Сил 

України та інших військових формувань України, 

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

1. Затвердити заходи щодо забезпечення виконання Закону України «Про 

військовий обов’язок і військову службу», Указу Президента України від 

30.01.2019 № 22/2019 «Про звільнення в запас військовослужбовців строкової 

служби, строки проведення чергових призовів та чергові призови громадян 

України на строкову військову службу у 2019 році» посадовими особами 

органів виконавчої влади та органів місцевого самоврядування, керівниками 

підприємств, установ і організацій району (додаються). 

 

2. Затвердити: 

1) склад районної призовної комісії (додається); 

2) резервний склад районної призовної комісії (додається); 

3) основний та резервний склади медичної комісії (додаються); 

4) графік засідань медичної та районної призовних комісій (додається). 



2 

3. Пологівський районний військовий комісаріат, виконкоми міської та 

сільських рад, відділ освіти, молоді та спорту райдержадміністрації, 

Пологівський ВП ГУНП в Запорізькій області, Комунальне некомерційне 

підприємство «Пологівська багатопрофільна лікарня інтенсивного лікування» 

Пологівської районної ради Запорізької області, Комунальне підприємство 

«Пологівський центр первинної медико-санітарної допомоги» Пологівської 

районної ради Запорізької області надати інформацію про виконання заходів, 

зазначених у пункті 1 цього розпорядження, юридичному відділу апарату 

райдержадміністрації до 08.01.2020. 

 

4. Юридичний відділ апарату райдержадміністрації: 

1) надати узагальнену інформацію про виконання цього розпорядження 

голові райдержадміністрації до 10.01.2020; 

2) інформувати про хід виконання розпорядження голови Запорізької 

обласної державної адміністрації від 12.02.2019 № 78 «Про проведення призову 

громадян України на строкову військову службу у 2019 році та заходи щодо 

його забезпечення» відділ взаємодії з правоохоронними органами, оборонної та 

мобілізаційної роботи апарату обласної державної адміністрації до 15.01.2020.  

 

5. Координацію роботи щодо виконання цього розпорядження покласти на 

заступника голови райдержадміністрації Півень Ірину. 

 

6. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 

 

 

Голова                                                                                          Артур КРУПСЬКИЙ 
 
 
 


